

← اخبار پلیس

جانشین فرمانده ناجا:

موفق ترین پلیس سایبری در منطقه را داریم

گروه حوادث / جانشین فرمانده فراجا مردمی بودن پلیس ایران را دلیل خنثی شدن توطئه‌های دشمنان در کشور دانست.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سردار قاسم رضایی به نشست با وابستگان نظامی و انتظامی مستقر در جمهوری اسلامی ایران که صبح دوشنبه در دانشگاه جامع علوم انتظامی امین برگزار شد، گفت: در یکسال گذشته دشمنان فتنه‌ای را به کشور تحمیل کردند و این جنگ ترکیبی و فتنه با نفوس گرم مقام معظم رهبری، هوشیاری مردم و فداکاری نیروهایی مانند پلیس خنثی شد.

وی با بیان اینکه پلیس در جمهوری اسلامی ایران و برای مردم است، گفت: به همین دلیل هم هست که هر فتنه‌ای را که ایجاد می‌کنند خنثی می‌شود.

رضایی با بیان اینکه ایران بیش از ۸۸۷۵ کیلومتر مرز با ۱۵ کشور دارد، گفت: همه همسایه‌های ما خوبند، البته برخی به خاطر تحریکات استکبار و اکثش‌هایی نشان می‌دهند اما خیلی زود برمی‌گردند و می‌فهمند که ایران آنها را تهدید نمی‌کند. ایران هیچ کشوری را تهدید نمی‌کند جز کشورهای استکباری.

وی به عملکرد پلیس ایران در سال گذشته پرداخت و گفت: در جمهوری اسلامی پلیس یکپارچه است و فقط در حوزه شهری نیست. در یکسال گذشته بیش از ۷۰۰ تن انواع موادمخدر کشف و بیش از ۱۰۰۰ باند منهدم شد که از آنان مقادیر زیادی سلاح و مهمات کشف شد.

جانشین فرمانده فراجا ادامه داد: در حوزه سایبری یکی از موفق ترین پلیس‌های سایبری در منطقه را داریم و آماده انتقال تجربیات هم هستیم. با وجود همه توطئه‌ها و فتنه‌هایی که در یک سال گذشته به ایران تحمیل می‌شد، پیشرفت‌های ارزشمند در حوزه‌های فناوری و نانو و حتی ارسال ماهواره به فضا را شاهد بودیم.

وی افزود: ما آمادگی تبادل تجربه و پذیرش نمایندگان همه کشورها بجز رژیم غاصب و استکبار جهانی را خواهیم داشت.

رئیس پلیس راهور فراجا خبر داد

اجرای طرح گواهینامه آسان در ۱۵ استان

**گروه حوادث /** رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کشور از اجرای طرح اعطای گواهینامه یک روزه به موتورسواران در ۱۵ استان کشور خبر داد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سردار سیدکمال هادیان فر رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا صبح دیروز در جلسه ملاقات حضوری با مردم در مرکز ۱۹۷ گفت: تلاش‌ها برای تعمیم و اجرای سراسری این طرح به کل کشور در حال انجام است. دارا بودن شرایطی که برای دریافت گواهینامه در قانون قید شده الزامی است از جمله داشتن ۱۸ سال تمام، سلامت روحی و جسمی و همچنین قبولی در آزمون‌ها و دارا بودن موتورسیکلت. رئیس پلیس راهور فراجا گفت: افرادی می‌توانند با مراجعه به سایت ایرانیان که بعد از افتتاح این طرح لینک در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد ثبت نام کنند و اجرای این طرح دائمی است.

وی افزود: یکی از پلیس‌های تخصصی که بیشترین تماس و ارتباط و جلسات را با مردم دارد، پلیس راهور است در این جلسه پیش از ۸۰۰ نفر از شهروندان حضوری و تلفنی طرح مشکل کردند و البته برخی نیز از تلاش همکارانمان حتی با ذکر نام نیز قدردانی کردند. تلاش ما این بوده و هست که همه روزه گروه‌های مردم شایم و تا جایی که قانون به ما اجازه می‌دهد، ما دیگر به اجرای قانون، اما به طرفیت مردم هستیم.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ:

تا پای جان از حریم مردم و نظام

دفاع می‌کنیم

گروه حوادث/فرمانده انتظامی تهران بزرگ، پلیس را ایجادکننده نظم و امنیت و خط مقدم ناامیدسازی و شکست توطئه‌های دشمن دانست.

به گزارش خبرنگار ایرنا، سردار عباسعلی محمدیان روز دوشنبه در مراسم صبحگاه فرماندهی انتظامی تهران بزرگ که با حضور سردار حسین نجاتی، جانشین فرمانده کل سپاه در قراگاه تاراالله، علیرضا فخاری، استاندار تهران و سردار حسن زاده، فرمانده سپاه تهران بزرگ برگزار شد، گفت: فراجا امروز برای مردم، در میان مردم و با مردم در مسیر تأمین بالاترین امنیت خدمت می‌کند. محمدیان گفت: هر سه ثانیه یک تماس و روزانه ۳۵ هزار تماس با فرماندهی انتظامی پایتخت گرفته می‌شود که نشان از ارتباط بسیار گسترده و پیچیده و حاکی از اعتماد مردم به پلیس دارد. به گفته وی، در ۶ ماهه نخست امسال کشف ۱۲ تن انواع مواد مخدر، بیش از ۳۰۰ قبضه انواع سلاح جنگی و شکاری و ۱۸ هزار میلیارد ریال کالای قاچاق، فقط گوشه‌ای از خدمات پلیس برای جلوگیری از نظم عمومی، اقتصادی و شهروندی است. عهد می‌بندیم در اجرای قانون و حفظ دستاوردهای انقلاب تا پای جان ایستاد و از حریم انقلاب، نظام و مردم دفاع می‌کنیم.

علیرضا فخاری، استاندار تهران نیز در این مراسم گفت: پلیس به تولیدکننده امنیت تبدیل شده و با تمام توان خود را سپری برای آرامش مردم کرده است. امنیت که پلیس ایجاد کرده تأثیرش امروز در همه ابعاد اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و اقتصادی مردم قابل لمس است.

استاندار تهران ادامه داد: پلیس ما، فراتر از نیروی تأمین‌کننده نظم و امنیت است زیرا امروز در برابر نقشه‌های شوم دشمنان نیز ایستاده است.

سردار حسین نجات، جانشین فرمانده کل در سپاه تاراالله نیز افزود: سال گذشته در توطئه مشترک میان آمریکا، رژیم صهیونیستی و همه ضدانقلاب‌ها که خواستند نامی در کشور ایجاد کنند با هوشیاری مردم و حضور به موقع فراجا، سیخ و اطلاعات، تمامی این توطئه‌ها خنثی شد.

وی ادامه داد: این عده اندک، فریب‌خورده و اغتشاشگر که با سرمایه‌گذاری غرب به دنبال بی‌ثبات‌سازی بودند، با هوشیاری نیروهای انقلاب از جمله پلیس با استیصال مواجه شدند. مأموران در ابتدا تلاش کردند صف مردم را با اغتشاشگران جدا کنند و مردم عادی را با افراد فریب‌خورده جدا کنند. خوشبختانه پلیس با بالاترین هوشیاری توانست توطئه دشمن را بی‌اثر و برنامه چندساله آنها و سرمایه‌گذاری گسترده‌شان را بی‌اثر کند.

حکم اعدام

دامادش سرور



تأیید شد

گروه حوادث/ حکم اعدام مردی که به خواهرزن نوجوان خود تعرض کرده بود، در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد و مرد سرور یک قدم به چوبه دار نزدیک‌تر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، مهر سال ۱۴۰۰ دختر نوجوانی به نام سمیرا همراه پدرش به اداره آگاهی رفت و در شکایتی گفت: چند روز قبل پدر و مادرم برای شرکت در یک جشن عروسی به شهرستان رفته بودند اما من و خواهر کوچک‌ترم را به خاطر اینکه باید به مدرسه می‌رفتم با خود نبردند و برای اینکه تنها در خانه نمانیم ما را به خانه خواهر بزرگم میترا که به تازگی ازدواج کرده، یک روز وقتی از مدرسه به خانه برگشتم متوجه شدم خواهرم خانه نیست و برای خرید بیرون رفته است. خواهر کوچکم چون خسته بود به اتاق رفت و خوابید، در همین موقع شوهرخواهرم به من نزدیک شد و بعد از قایقی متوجه شدم قصد دارد آزارم بدهد وقتی مقاومت کردم او کتکم زد و به زور به من تعرض کرد بعد هم تهدیدم کرد که نباید در این باره با کسی حرف بزنم.

پس از اظهارات سمیرا، وی با دستور قضایی به پزشکی قانونی معرفی شد و کارشناسان این سازمان پس از معاینه شاکا، در گزارشی اعلام کردند دختر نوجوان علاوه بر آزار و اذیت

مورد ضرب و شتم هم قرار گرفته و آثار آن به وضوح مشخص است. به این ترتیب نادر ۳۰ ساله بازداشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت. وی در بازجویی‌ها منکر اتهام تجاوز شد اما با توجه به مدارک موجود برایش کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه پدر سمیرا به جایگاه رفت و گفت: وقتی از شهرستان برگشتم به سراغ بچه‌ها رفتم و آنها را به خانه بردیم اما خیلی زود متوجه شدیم سمیرا حال خوبی ندارد. اوایل فکر می‌کردیم به خاطر دلنگاری و ناراحتی این‌طور شده اما وقتی دیدم مدام بی‌هانه می‌گیرد و گریه می‌کند می‌خواستم با دختر بزرگم تماس بگیرم و ببینم در زمان غیبت ما چه اتفاقی افتاده که سمیرا با اصرار از ما خواست این کار را نکنیم و همین موضوع ما را کنج‌گاوتر کرد و وقتی پیگیری و اصرار کردیم بالاخره گفت چه اتفاق شومی برایش رخ داده است و حالا هم درخواست اشد مجازات را برای نادر داریم. سپس سمیرا به جایگاه رفت و گفت: روز حادثه نادر با چاقو به سراغم آمد و مرا تسلیم خواسته شومش کرد. شوهرخواهرم باید

اعدام شود. پس از آن نادر به جایگاه رفت و گفت: سمیرا سال‌هاست در رشته کاراته فعالیت می‌کند. روز حادثه به خاطر رفتن به خانه دوستش با خواهرش درگیر شد، وقتی دیدم دارد همسر را می‌زند، من هم عصائی شدم و او را زدم.

قاضی از متهم پرسید: اما پزشکی قانونی موضوع آزار را تأیید کرده است، چه توضیحی داری؟

متهم جواب داد: من به زور با سمیرا وارد رابطه نشدم. خودش به این موضوع تمایل داشت. قاضی گفت: پس چرا شکایت کرده‌است؟

متهم گفت: بعد از عروسی ما خانواده همسر از من مبلغی پول قرض کرده بودند و چون نمی‌توانستند آن را پس بدهند

پس از پایان اظهارات متهم، قضات وارد شور شدند و بر اساس مدارک موجود در پرونده و گزارش پزشکی قانونی، حکم اعدام محکوم کردند.

پس از صدور حکم، نادر به نتیجه اعتراض کرد و پرونده برای رسیدگی به دیوان عالی کشور رفت و قضات دیوان نیز پس از بررسی دقیق پرونده حکم صادره را تأیید کردند و نادر در یک قدمی چوبه دار قرار گرفت.

زن نابینا از قصاص چشم مرد زندانی گذشت

گروه حوادث/ زن جوانی که چشم راستش از سوی یک مرد نابینا شده بود، هنگام اجرای حکم قصاص چشم اعلام کرد به خاطر رضای خدا از این مجازات گذشت می‌کند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سال ۹۸ زن جوانی که از ناحیه چشم راست مجروح شده بود برای درمان به یکی از بیمارستان‌های پایتخت منتقل شد و عنوان کرد در یک درگیری این اتفاق برایش افتاده است. بنابراین با حضور مأموران در محل مشخص شد مرد جوانی با چند نفر درگیر شده بوده اما وقتی این زن برای میانجیگری و پایان دادن به این درگیری وارد دعوا شده جسم نوک تیزی که دست یکی از طرفین دعوا بوده با چشم این زن برخورد کرده و باعث نابینا شدن زن جوان شده است. بدین ترتیب متهم شناسایی و بازداشت شد و پس از بازسازی صحنه و تکمیل تحقیقات، پرونده برای صدور حکم به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد. قضات دادگاه نیز با توجه به مدارک و شواهد موجود حکم بر قصاص چشم صادر کردند و پرونده برای اجرا به شعبه سوم اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران ارسال شد، اما با تلاش دادیار شایما جعفرمحمدی و جلب رضایت شاکا، سرانجام زن جوان پس از ۴ سال از قصاص چشم این مرد گذشت کرد.

صبح دیروز شاکا با حضور در دادسرای جنایی تهران گفت: در این سال‌ها به خاطر از دست دادن چشمم خیلی اذیت شدم و

قتل هم‌ولایتی

به خاطر انتقام

گروه حوادث/ مرد افغانستانی ۶ روز پس از قتل هم‌ولایتی‌اش در حالی خود را به پلیس معرفی کرد که مدعی شد مقتول یک سال قبل به همسر وی تعرض کرده بود.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از ساعت ۱۰ شب ۶ مهر، با گزارش قتل نکهبان ساختمانی در شرق تهران به بازپرس موسی رضازاده اعلام شد. در تحقیقات صورت گرفته، برادر مقتول که موضوع را به پلیس خبر داده بود، گفت: «من و برادرم از افغانستان به ایران آمدم و کارگری می‌کردیم. یکی از برادرانم هم در ترکیه کار می‌کند. چند سال قبل برادرم دختری را دوست داشت که یکی دیگر از هم‌ولایتی‌هایمان هم او را می‌خواست اما آن مرد با همان دختر ازدواج کرد و برادرم کینه او را به دل گرفت فکر کنم قتل برادرم کار آن مرد باشد.»

در حالی که تحقیقات برای دستگیری متهم ادامه داشت ۶ روز پس از این جنایت، متهم فراری به پلیس رفت و خود را معرفی کرد. او در تحقیقات گفت: حدود یکسال قبل، زمانی که من برای کار به ایران آمده بودم، مقتول به خانه مان رفته و مادرم را در اتاقی زندانی و به همسرم تجاوز کرده بود. او آنها را تهدید می‌کند که از این ماجرا به من حرفی نزنند. تا اینکه ۴ ماه قبل، مادرم که دیگر نتوانسته بود این موضوع را تحمل کند همه چیز را برام تعریف کرد و من به فکر انتقام از بصیر-مقتول- افتادم. شب حادثه به همراه یکی از دوستانم به بهانه شب نشینی به محل کار بصیر رفته و او را با ضربات چاقو از درآوردم. بعد از جنایت فرار کردم و در تماس با خانواده‌ام، آنها از من خواستند که خودم را معرفی کنم، من هم تسلیم شدم.

با اعترافات مرد افغانستانی، به دستور بازپرس جنایی، متهم در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.



چون می‌دانم زندگی با یک چشم چقدر سخت است به خاطر رضای خدا از قصاص این مرد گذشتم. بدین ترتیب زن جوان بدون هیچ چشمداشتی از قصاص گذشت کرد و پرونده بزودی برای صدور رأی از جنبه عمومی جرم به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع خواهد شد.

کشف یک تن تریاک از ۲ باند قاچاق

۲ باند قاچاق موادمخدر که قصد انتقال یک تن تریاک از سوی مرزهای شرقی را به مرکز کشور داشتند در شهرستان‌های سراوان و خاش متلاشی شدند. سردار دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان با اقدامات اطلاعاتی به سرزنج‌هایی از حمل محموله‌های سنگین موادمخدر توسط اعضای ۲ باند مسلح و سازمان‌یافته رسیدند که قصد انتقال از شهرستان‌های سراوان و خاش به مرکز کشور را داشتند.

بدین ترتیب در چند عملیات جداگانه مأموران پلیس با سوداگران مواد افیونی مسلحانه درگیر شدند و پس از آنکه قاچاقچیان عرصه را بر خود تنگ دیدند با راه کردن خودروها به سمت ارتفاعات منطقه متواری شدند. اما با تلاش مأموران سه سوداگر مرگ از اعضای ۲ باند دستگیر و دو دستگاه خودرو متوقف شدند که در بازسازی از آنها یک قبضه سلاح کلاش به همراه مقادیر قابل توجهی مهمات و یک تن تریاک کشف کردند.



واژگونی تانکر با ۳۲ هزار لیتر نفتا



مدیرکل حفاظت محیط زیست کردستان از واژگونی یک تانکر حاوی مواد نفتی در حومه شهر کامیاران خبر داد. اقبال حمیدی گفت: این تانکر حاوی ۳۲ هزار لیتر ماده نفتی از مشتقات نفت خام به مقصد شمال عراق بوده که با بی‌احتیاطی راننده پایین دست کارخانه آرد شهر کامیاران واژگون شده است.

پس از این حادثه به علت جاری شدن مواد، عملیات پاکسازی منابع خاک و آب اجرا شد و کارشناسان اداره حفاظت محیط زیست کردستان نظارت کامل بر روند اجرا داشتند.